
Zarządzenie Nr 0135-5/2009 

Starosty Opolskiego 

 

z dnia 6 marca 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia na 2009 rok średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 

domach pomocy społecznej na terenie Powiatu Opolskiego 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (j.t. Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz.728), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam na 2009 rok średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca: 

- w domu pomocy społecznej w Prószkowie dla osób dorosłych niepełnosprawnych 

intelektualnie oraz przewlekle somatycznie chorych w kwocie – 2.020 zł, 

- w domu pomocy społecznej w Czarnowąsach dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych 

intelektualnie prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr św. Jadwigi Prowincja Katowicka w kwocie 

– 1.550 zł, 

- w domu pomocy społecznej w Dobrzeniu Wielkim dla osób przewlekle somatycznie chorych 

prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Pielęgniarek według Trzeciej Reguły św. Franciszka w 

kwocie – 1.850 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od następnego 

miesiąca przypadającego po miesiącu w którym zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Starosta Opolski 

Henryk Lakwa 


